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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K82116501F

2. Emri i subjektit ADMIR PAHUMI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 16/09/2008

5. Fusha e veprimtarisë Internet

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Lagja Nr.4,Rruga Filomen 
Durrsaku,Pallati i Firmes Çobanaj Perballe Shkolles Jusuf 
Puka 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: INTERNET NEWNET
Telefon: 05230505  

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-172389-09-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-251187-05-09
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C071F10F-3FB8-45FF-A0EF-E15993F9C4AE
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Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-160046-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 1341-15 Regj., Nr.27693 Prot., datë 
14.07.2015, lëshuar nga Zyra Përmbarimore “ZIG” shpk, ku është urdhëruar: Vendosjen e 
masës së sekuestros konservative në kuotat e pales debitore, Z.Admir Pahumi, me NUIS 
(NIPT) K682116501F. Aktivet dhe kuotat e mësipërme do të qëndrojnë të sekuestruara 
deri në një urdhëresë të dytë. 

Lista e Dokumenteve:

25/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-527866-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.31208 Prot, datë 17.10.2017, 
protokolluar nga QKB me Nr. 14781 Prot., date 20.10.2017 "Për Vënien e Sekuestros 
Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore"Sherbimi Permbarimor FS", drejtuar 
QKB, ku është urdhëruar: Vendosja e masës sekuestro konservative ne kuotat/aktivet e 
pales ADMIR PAHUMI me Nipt K82116501F. Aktivet dhe kuotat e mesiperme do te 
qendrojne te sekuestruara deri ne nje urdher te dyte nga ana e jone.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë:11/06/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE278558-4841-45DC-BA3E-C6FF94B23E20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7030858B-AFBA-440B-8DCD-639E0CB96FCB

